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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że: 
 

od 2 lipca 2018 r. w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie buskim (IV)" rozpoczyna nabór wniosków o:

dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, 
od 2 lipca 2018 r. w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie buskim (IV)" rozpoczyna nabór wniosków o:

dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (nabór dotyczy 
wyłącznie bezrobotnych kobiet, które ukończyły 30 rok życia), 

kontynuuje w nabór wniosków o:
przyznanie bonu szkoleniowego w ramach projektu wymienionego w pkt 1. 

  
Maksymalne kwoty środków o jakie można wnioskować przy ubieganiu się o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy wynoszą:

20 tys. zł w przypadku deklaracji utrzymania stanowiska pracy przez 30 miesięcy,
17 tys. zł w przypadku deklaracji utrzymania stanowiska pracy przez 24 miesiące. 

Maksymalne kwoty środków o jakie można wnioskować przy ubieganiu się o dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej wynoszą:

20 tys. zł w przypadku deklaracji prowadzenia działalności gospodarczej przez 18 miesięcy,
17 tys. zł w przypadku deklaracji prowadzenia działalności gospodarczej przez 12 miesięcy. 

Bony szkoleniowe mogą być przeznaczone wyłącznie na szkolenia, które kończą się 
uzyskaniem  kwalifikacji (uprawnień) zawodowych w zawodach deficytowych w powiecie buskim lub w 
województwie świętokrzyskim wg Barometru zawodów 2018. 
Przy przyznawaniu bonu szkoleniowego brane będą pod uwagę osoby mające deklarację zatrudnienia 
po szkoleniu na podstawie umowy o pracę w co najmniej połowie wymiaru czasu pracy na okres 
minimum 3 miesięcy. 
Szczegóły dotyczące realizacji poszczególnych form aktywizacji zawodowej oraz kwalifikowania się 

 osoby bezrobotnej do danego programu lub projektu można uzyskać u doradców klienta PUP.
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